Управление образования администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области

ПРИКАЗ

от

Об итогах муниципальной онлайн-игры
«Географическая карусель»

В соответствии с приказом управления образования от 27.02.2025 года
№ 123 состоялась муниципальная онлайн-игра «Географическая карусель», в
которой приняли участие 32 команды из 13 образовательных учреждений:
МОУ Ишненской СОШ, МОУ СОШ № 3, МОУ СОШ №2, МОУ Петровской
СОШ, МОУ Поречской СОШ, МОУ Хмельниковской СОШ, МОУ
Шурскольской СОШ, МОУ «Школа им. Е. Родионова», МОУ гимназии
им.А.Л.Кекина, МОУ Семибратовской СОШ, МОУ Коленовской СОШ, МОУ
Кладовицкой ООШ, МОУ Угодичской ООШ. В соответствии с протоколом
жюри конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями муниципальной онлайн-игры «Географическая

карусель» и наградить грамотой:
- команду 6 класса МОУ Угодичской ООШ «Мираж»;
- команду 6 класса МОУ Коленовской СОШ «Бобры-топографы»;
- команду 7 класса МОУ Угодичской ООШ «ЭКИПАЖ»;
- команду 7 класса МОУ СОШ №2 «ЗВЕЗДА».

2. Признать призерами муниципальной онлайн-игры «Географическая
карусель» и наградить грамотой:
- команду 6 класса МОУ СОШ №2 «Океан»;
- команду 6 класса МОУ Петровской СОШ «Географы»;
- команду 6 класса МОУ гимназии им. А.Л. Кекина «Меридиан»;
- команду 6 класса МОУ Семибратовской СОШ «Земляне»;
- команду 6 класса МОУ «Школа им. Е. Родионова» «Родионовцы»;
- команду 7 класса МОУ Шурскольской СОШ «ВЕРШИНА»;
- команду 7 класса МОУ Коленовской СОШ «ЭКВАТОР»;
- команду 7 класса МОУ СОШ №3 «Глобус»;
- команду 7 класса МОУ Ишненской СОШ «Археологи»;
- команду 8 класса МОУ СОШ №3 «Сила тайги»;
- команду 8 класса МОУ Шурскольской СОШ «Фанаты географии»;
- команду 8 класса МОУ Кладовицкой ООШ «8 класс»;
- команду 8 класса МОУ СОШ №2 «Глобус»;
- команду 8 класса МОУ Хмельниковской СОШ «Путешественники»;
- команду 8 класса МОУ Коленовской СОШ «Полярные звезды»;

- команду 8 класса МОУ Ишненской СОШ «Титаны географии»;
- команду 8 класса МОУ Петровской СОШ «Одуванчики»;
- команду 8 класса МОУ «Школа им. Е. Родионова» «Байкал»;
- команду 8 класса МОУ Поречской СОШ «Бермудский треугольник».

3. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим
победителей и призеров конкурса:
- Корневой Галине Вячеславовне, учителю географии МОУ Угодичской
ООШ;
- Кузнецовой Елене Константиновне, учителю географии МОУ
Коленовской СОШ;
- Кулаковой Ларисе Александровне, учителю географии МОУ СОШ №2;
- Антонову Владимиру Михайловичу, учителю географии МОУ
Петровской СОШ;
- Григорьевой Марине Васильевне, учителю географии МОУ
Семибратовской СОШ;
- Червяковой Юлии Игоревне, учителю географии МОУ «Школа им. Е.
Родионова»;
- Дымовой Галине Евгеньевне, учителю географии МОУ Шурскольской
СОШ;
- Модулиной Людмиле Владимировне, учителю географии МОУ СОШ
№3;
- Солдатовой Екатерине Геннадьевне, учителю географии МОУ
гимназии им. А.Л. Кекина;
- Соловьевой Наталье Валерьевне, учителю географии МОУ
Кладовицкой ООШ;
- Надточий Елене Александровне, учителю географии МОУ
Хмельниковской СОШ;
- Грязновой Эльвире Александровне, учителю географии МОУ
Ишненской СОШ;
- Винокуровой Екатерине Владимировне, учителю географии МОУ
Поречской СОШ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову Т. Н., заместителя
начальника управления образования.

ИЯ
ДЛЯ

о ДОКУМЕНТОВ

Начальник упрд
образования Л.В. Груданова